DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 49/2024

EDITAL NÚMERO 007/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto:  “Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  oxigenoterapia  domiciliar  e
oxigenoterapia de transporte, através de locação de cilindros, kits de oxigenoterapia, concentrador
de oxigênio, fornecimento de oxigênio (recarga), com assistência técnica domiciliar dos aparelhos,
orientação sobre o uso dos equipamentos aos pacientes e fornecimento de material de consumo em
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde”

ATA DE SUSPENSÃO

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e  quatro, na Diretoria de licitações,
localizada  à  Rua  Cândido  Machado,  429,  4º.  andar,  Centro,  Canoas  (RS),  a  servidora  Valéria
Marques, designada pregoeira através da Portaria Municipal nº. 6.304/2023, SUSPENDE o pregão
em epígrafe,  para análise e  resposta de impugnações de edital  pela equipe técnica da secretaria
demandante.  As  razões  de  impugnação  estão  anexas  no  sistema  eletrônico  à  disposição  dos
interessados. Nada mais havendo digno de registro, encerra-se a presente ata que vai devidamente
assinada  por  esta  pregoeira  e  publicada  de  acordo  com  a
lei.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Valéria Marques
Pregoeira

ANO 2024 - Edição Complementar 2 - 3236 - Data 08/02/2024 - Página 1 / 7